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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Jogo: 342
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2020

Rodada:

85!

Jogo:

Botafogo / RJ X Grémio / RS

Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Inspetor:

Delegado Local:
VAR:

AVARL1:

AVAR2:

08/02/2021

Horéario:  20:00 Estadio:

Arbitragem

Rodrigo Dalonso Ferreira (AB / SC)
Henrique Neu Ribeiro (AB / SC)

Johnny Barros de Oliveira (AB / SC)
Daniel Victor Costa Silva (CD / RJ)

Almir Alves de Mello (CBF / RJ)

Marcos Vinicio de Abreu Trindade (CBF /)
Gilberto Rodrigues Castro Junior (AB / PE)
Diego Pombo Lopez (AB / BA)

Clovis Amaral da Silva (AB / PE)

Cronologia

1° Tempo

Nilton Santos / Rio de Janeiro

2° Tempo

Entrada do mandante: 19:55 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 19:56 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 20:00 Atraso: N&ao Houve

Término do 1° Tempo: 20:47 Acréscimo: 2 min

Entrada do mandante: 21:00 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 21:00 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 21:02 Atraso: N&o Houve
Término do 2° Tempo: 21:50 Acréscimo: 3 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 2

Botafogo / RJ

Relacdo de Jogadores

Resultado Final: 2 X 5

Grémio / RS

Nome Completo

Apelido

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

e e

29 Diego Diego Terra Loureiro T(g) P 437115
Kevin Kevin Peterson dos S ... TP 502001
Victor Victor Hugo Soares d ... T | [P 355418

18 Rafael Nav ... Rafael Navarro Leal e 505714

19 Caio Caio Alexandre Sousa ... T P 336119

21 Romildo Romildo Del Piage de ... P 544673

30 David Sousa David Sousa Albino T | [P 567849

31 Hugo Hugo Gongalves Ferre... T P 520940

34 Cesar Cesar Coelho Campos ... T P 524246

39 Matheus Na ... Matheus Nascimentod... T P 612641

50 Welison José Welison da Silva e 313780

40 Saulo Saulo Ferreira Silva R(g) P 345455

8 Kalou Salomon Armand Maglo... R P 700591

11 Macae Matheus Barcelos da Silva R P 405543

14 Marcelo Marcelo da Conceigao ... R P 402719

20 Alexander ... Alexander Lecaros Aragon R P 693058

23 Otavio Luiz Otavio Alves Ma ... R| [P 374917

25 Warley Warley Leandro da Silva R | [P 581767

27 Davi Davi Machado dos San... R P 519236

32 ANGULO lvan Dario Angulo Cortes R P 648913

36 Enio Sebastiao Enio Santo ... R P 567979

38 FedericoB ... Federico Ricardo Bar ... R P 692836

49 Kayque Kayque Luiz Pereira REEE 510342

Nome Completo

1 Paulo Victor  Paulo Victor Mileo V ... T(Q) P 175411
7 Matheus He ... Matheus Henrique de Souz T P 407776
8 Maicon Maicon Thiago Pereir ... T | P 166603
10 Jean Pyerre  Jean Pyerre Casagran... T P 422351
12 Cortez Bruno Cortes Barbosa | P 180546
14 David Braz David Braz de Olivei ... T [P 168008
19 Churin Diego Churin T P 705188
23 Alisson Alisson Euler de Fre ... T [P 317751
25 Pepe Eduardo Gabriel Aqui ... T | [P 428672
28 P. Miranda Jonathan Doin TP 291380
35 Vanderson Vanderson de Oliveir ... TP 612628
22 Julio Cesar Julio Cesar Jacobi R(g) P 169978
15 Darlan Darlan Pereira Mendes R P 422352
16 Lucas Silva Lucas Silva Borges P 320111
20 Thaciano Thaciano Mickael da Siva R P 391953
32 Diogo Diogo Barbosa Mendanha R P 339876
34 Lucas Araujo Lucas Araujo de Oliveira RERE 434877
38 Rodrigues Antonio Josenildo Ro ... RERE 434738
39 Guilherme ... Guilherme da Silva A ... R R 521902
44 Ruan Ruan Tressoldi Netto R P 462332
46 Isaque Isaque Elias Brito REBE 354923
47 Ferreira Aldemir dos Santos F ... R P 505058
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Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

06:00
16:00
08:00
10:00
28:00
33:00
36:00

Treinador De Goleiros:

1T 23

1T
2T
2T
2T
2T
2T

10
19
18

11

NR
FT
PN
NR
NR
NR
NR

NAO HOUVE ADVERTENCIAS

Comisséo Técnica

Botafogo / RJ
Ricardo Alves Resende
Lucio Flavio Dos Santos
Caio Senise Drolshagen
Flavio De Britto Pereira Tenius
Lucas Ometto Bezerra

Reginaldo De Oliveira

Gols

Nome do Jogador

Alisson Euler de Freitas Castro

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Treinador De Goleiros:

Preparador Fisico:

Massagista:

Jean Pyerre Casagrande Silveira Correa

Diego Churin

Rafael Navarro Leal
Matheus Henrique de Souza
Matheus Henrique de Souza
Matheus Barcelos da Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES

Grémio /RS
Renato Portaluppi
Alexandre Pereira Mendes
Paulo Augusto Da Silva Rabaldo
Mauri Costa Lima
Marcio Meira De Vasconcelos

Lucas Silva Da Cruz

Equipe
Grémio/RS
Grémio/RS
Grémio/RS
Botafogo/RJ
Grémio/RS
Grémio/RS
Botafogo/RJ
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Ocorréncias / Observacoes

Foi respeitado antes do inicio da partida 1 minuto de siléncio em homenagem péstuma as vitimas do covid-19 pelo mundo e pelo ilustre
torcedor do botafogo o sr: nilson josé monteiro.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
N&o houve atraso no inicio e reinicio de jogo.foram acrescidos 2 minutos no primeiro tempo e 3 minutos no segundo tempo devido as substituicdes, reposi¢do de
bola em jogo, avaliagdo médica dos atletas supostamente lesionados e a revisdo do var.

45:00
11:00
14:00
23:00
25:00
25:00
34:00
34:00
38:00
38:00

Tempo

Nada a relatar.

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal

Botafogo/RJ
Grémio/RS
Botafogo/RJ
Botafogo/RJ
Grémio/RS
Grémio/RS
Grémio/RS
Grémio/RS
Botafogo/RJ
Botafogo/RJ

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

SubstituicGes

49 - Kayque Luiz Pereira

16 - Lucas Silva Borges

11 - Matheus Barcelos da Silva

20 - Alexander Lecaros Aragon

46 - Isaque Elias Brito

47 - Aldemir dos Santos Ferreira
38 - Antonio Josenildo Rodrigues ...
20 - Thaciano Mickael da Silva

14 - Marcelo da Conceicao Beneven...

25 - Warley Leandro da Silva

Saiu

50 - José Welison da Silva

8 - Maicon Thiago Pereira de Souza
21 - Romildo Del Piage de Souza
18 - Rafael Navarro Leal

35 - Vanderson de Oliveira Campos
19 - Diego Churin

23 - Alisson Euler de Freitas Cas...
7 - Matheus Henrique de Souza

31 - Hugo Goncalves Ferreira Neto

34 - Cesar Coelho Campos Junior
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